
731465-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 731465-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego 
dla Gminy i Miasta Raszków
OJ S 233/2024 29/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Raszków
E-mail: kancelaria@raszkow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego dla Gminy i Miasta Raszków
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 
7.500.000,00 zł. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek Gminy i Miasta 
Raszków. Sposób uruchomienia kredytu: kredyt uruchamiany na rachunek bankowy Gminy i 
Miasta Raszków nr 13 84300009 2001 0000 0215 0190 w terminach i transzach wg 
poniższego wyszczególnienia: nr transzy data uruchomienia transzy kredytu kwota transzy 
kredytu kwota uruchomionego kredytu -narastająco 1 do dnia 20.11.2024 uruchomienie 4 000 
000,00 2 do dnia 10.12.2024 uruchomienie 2 000 000,00 3 do dnia 20.12.2024 uruchomienie 
1 500 000,00 Razem planowany kredyt 7 500 000,00 Wysokość i termin przekazywania transz 
może ulec zmianie w przypadku uzyskania środków zewnętrznych oraz zmian w 
harmonogramie realizacji wydatków majątkowych. Określenie terminu przekazania środków 
do dyspozycji zamawiającego następować będzie poprzez złożenie przez Zamawiającego 
zapotrzebowania na środki uruchomienia transzy kredytu (bez żadnych warunków ze strony 
banku kredytującego). W celu zapewnienia porównywalności złożonych ofert oraz 
zapewnienia zasad uczciwej konkurencji wynikającej z przepisów ustawy, zamawiający 
informuje, że przy wyliczeniu kosztu kredytu należy przyjąć, że wyliczeniu kosztu kredytu 
należy przyjąć, że uruchomienie kredytu nastąpi odpowiednio 20.11.2024; 4 000 000,00 zł. 
10.12. 2024r. 2 000 000,00 zł. i 20.12.2024 r. 1 500 000,00 zł. Zamawiającemu przysługuje 
prawo wykonania kredytu w kwocie niższej niż 7 500 000,00 zł. Zamawiającemu przysługiwać 
będzie prawo do złożenia pisemnego oświadczenia o rezygnacji z dalszego wykorzystania 
kredytu. Za niewykorzystaną kwotę kredytu Zamawiający nie ponosi żadnych dodatkowych 
opłat i prowizji. Zamawiającemu przysługuje prawo do przedterminowej spłaty całości lub 
części kredytu w terminie przez niego wskazanym, bez ponoszenia jakichkolwiek opłat. W 
przypadku zaistnienia okoliczności polegających na niewykorzystaniu kredytu w pełnej 
wysokości lub wcześniejszej spłacie kredytu przez Zamawiającego nie jest wymagana zmiana 
umowy – Zamawiający proponuje nowy harmonogram spłat, który podlega akceptacji przez 
Wykonawcę. Zamawiający wyklucza pobieranie innych prowizji i opłat, za wyjątkiem tych, 
które zostały określone w SWZ.Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą 
prowadzone w PLN (polskich złotych) Zamawiający nie przewiduje prowadzenia rozliczeń w 
walutach obcych. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia środków uruchamianych z kredytu. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/731465-2024
mailto:kancelaria@raszkow.pl


731465-2024 Page 2/9

2.1.1.

Kredytobiorca nie będzie ponosił żadnych kosztów związanych z przekazywaniem środków 
pieniężnych z tytułu uruchomienia kredytu na rachunek budżetu Gminy i Miasta Raszków. 
Cena ofertowa brutto musi uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 
zamówienia określonych w SWZ. Na cenę składa się koszt obsługi kredytu stanowiący sumę 
odsetek wynikających ze zmiennej stawki WIBOR-1M i stałej w całym okresie kredytowania 
marży banku. Data postawienia kredytu do dyspozycji – najpóźniej w ciągu 5 dni od dnia 
podpisania umowy. Data rozpoczęcia: data udzielenia zamówienia tj. data podpisania umowy 
kredytowej. Data zakończenia: 10.01.2036 tj. data spłaty ostatniej raty odsetkowej (termin 
spłaty ostatniej raty kapitału 31-12-2035 r.) Zamawiający wymaga przekazania środków na 
rachunek bankowy Zamawiającego nie później niż w ciągu 5 dni od dnia złożenia pisemnej 
dyspozycji przez Zamawiającego. Okres kredytowania: od dnia uruchomienia 1 transzy 
kredytu do dnia spłaty ostatniej raty odsetkowej ( od listopada 2024r. do 10 stycznia 2036 r.) 
Karencja w spłacie kapitału: spłata kapitału będzie następować począwszy od 31 grudnia 
2025 r. Okres spłaty kredytu: wysokość rat kredytu przypadających do spłaty w 
poszczególnych kwartałach należy przyjąć wg harmonogramu spłat rat kredytu – Załącznik nr 
2 do SWZ Jeżeli termin spłaty kredytu upływa w dniu ustawowo wolnym od pracy, spłata 
kredytu może nastąpić w pierwszym dniu roboczym po tym dniu. Sposób płatności odsetek: 
Zobowiązania Zamawiającego z tytułu odsetek od kredytu regulowane będą w miesięcznych 
okresach obrachunkowych na podstawie wystawionej przez bank noty obciążeniowej. Do 
obliczenia kwoty odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu w 
każdym miesiącu oraz roku 365 dni lub 366 dni roku przestępnym. Kwota odsetek wyrażona w 
PLN z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Oprocentowanie kredytu zmienne, 
obliczone dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu o wskaźnik WIBOR 1M. 
Dla poszczególnych okresów odsetkowych stawka WIBOR 1M należy obliczyć jako średnią 
arytmetyczną pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczenia 
odsetek. Odsetki płatne będą w okresach miesięcznych na ostatni dzień każdego miesiąca w 
terminie do 10 dnia następnego miesiąca, z tym, że jeżeli będzie to dzień świąteczny, 
niedziela lub dzień wolny od pracy to płatność nastąpi w pierwszym dniu roboczym po tym 
dniu na podstawie przesłanego przez Kredytodawcę, na 14 dni przed terminem płatności noty 
obciążeniowej o wysokości naliczonych odsetek z podaniem nr umowy, okresu naliczenia 
odsetek, wielkości stawki WIBOR 1M + marży banku, salda kapitału. Koszty obsługi kredytu 
(cenę ofertową Co) stanowią: Prowizja przygotowawcza (Pp): Zamawiający nie przewiduje 
żadnych opłat i prowizji. Koszt oprocentowania kredytu (Ko): oprocentowanie będzie zmienne, 
obliczoną każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu o miesięczny wskaźniki 
oprocentowania– WIBOR 1M obliczoną jako średnią arytmetyczną ostatnich pięciu kwotowań 
w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczenia odsetek, powiększony lub pomniejszony o 
marżę „m” Wykonawcy, stałą w okresie kredytowania (obowiązywania umowy). Prowizja 
bankowa – stała w całym okresie kredytowania. Sposób naliczenia i termin zapłaty prowizji 
przygotowawczej Pp) Zamawiający nie dopuszcza zastosowania przez Wykonawcę prowizji 
przygotowawczej.
Identyfikator procedury: b9e0d95c-0263-4914-b8f4-68bf811ecbe3
Poprzednie ogłoszenie: 553056-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.10.2024.1
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu



731465-2024 Page 3/9

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 32  
Miejscowość: Raszków
Kod pocztowy: 63-440
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym 
składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między 
zamawiającym a wykonawcą, z uwzględnieniem wyjątków określonych w ustawie Pzp odbywa 
się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Przez środki komunikacji elektronicznej 
rozumie się środki komunikacji elektronicznej zdefiniowane w ustawie z dnia 18 lipca 2002 r. o 
świadczeniu usług drogą elektroniczną. Komunikacja między zamawiającym a wykonawcą 
odbywać się będzie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 
platformy dostępnej po adresem:  Szczegółowa https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow
instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na 
stronie internetowej pod adresem:  Składając https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
ofertę zaleca się zaplanowanie złożenia jej z wyprzedzeniem minimum 24h, aby zdążyć w 
terminie przewidzianym na jej złożenie w przypadku siły wyższej, jak np. awaria 
platformazakupowa.pl, awaria Internetu, problemy techniczne związane z brakiem np. 
aktualnej przeglądarki, itp. 15. Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem w sprawie sposobu 
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych, określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę 
na platformazakupowa.pl,tj.: a) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości 
nie mniejszej niż 512 kb/s, b) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć 
min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów 
operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje, c) zainstalowana 
dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0., d) 
włączona obsługa JavaScript, e) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny 
obsługujący format plików .pdf, f) Szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się za 
pomocą protokołu TLS 1.3. 16. Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową 
stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera 
synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar. 17. Wykonawca, przystępując do 
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: a) akceptuje warunki 
korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie zamieszczonym na stronie 
internetowej pod linkiem w zakładce „Regulamin" oraz uznaje go za wiążący; b) zapoznał i 
stosuje się do Instrukcji składania ofert/wniosków. 18. Zamawiający w zakresie pytań: a) 
technicznych związanych z działaniem systemu prosi o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta 
platformazakupowa.pl pod numer 22 101 02 02,  b) cwk@platformazakupowa.pl;
merytorycznych wyznaczył osoby, do których kontakt umieszczono w SWZ. 19.Maksymalny 
rozmiar jednego pliku przesyłanego za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, 
zmiany, wycofania oferty wynosi 150 MB natomiast przy komunikacji wielkość pliku to 
maksymalnie 500 MB. 20. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożenie oferty w 
sposób niezgodny z Instrukcją korzystania z platformazakupowa.pl, w szczególności za 
sytuację, gdy zamawiający zapozna się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert 
(np. złożenie oferty w zakładce „Wyślij wiadomość do zamawiającego”). Taka oferta zostanie 
uznana przez Zamawiającego za ofertę handlową i nie będzie brana pod uwagę w 
przedmiotowym postępowaniu ponieważ nie został spełniony obowiązek narzucony w art. 221 
ustawy Pzp. Dokumenty składane przez wykonawców mających siedzibę lub miejsce 

https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
mailto:cwk@platformazakupowa.pl


731465-2024 Page 4/9

5.1.

zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej: 1. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków 
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy (Dz. U. poz. 2415 z późn. zm.) – składa informację z odpowiedniego rejestru, 
takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której 
dotyczy informacja albo dokument, wzakresie, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 wskazanego 
rozporządzenia. 2. Powyższy dokument, o którym mowa w §4 ust. 1 pkt 1 wskazanego 
rozporządzenia, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 
3. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których 
mowa w § 4 ust. 1 wskazanego rozporządzenia, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do 
wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, 
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której 
dokument miał dotyczyć. Przepis § 4 ust. 2 wskazanego rozporządzenia stosuje się, co 
oznacza, że tego rodzaju dokument również powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jego złożeniem. Sankcyjny zakaz udzielania zamówień: Niezależnie od 
podstaw wykluczenia, o których mowa w niniejszym ogłoszeniu, wskazanych również w 
Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający związany jest zakazem udzielenia 
niniejszego zamówienia wynikającym z przepisu art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. UE nr L 229 z 31.7.2014) zmienionego 
rozporządzeniem (UE) 2022/576 (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022). W przypadku gdy ofertę 
najwyżej ocenioną złoży Wykonawca, który jest objęty przedmiotowym zakazem (bądź też 
zakazem objęty jest podwykonawca, dostawca lub podmiot, na którego zdolnościach polega 
Wykonawca), Zamawiający nie dokona wyboru oferty tego Wykonawcy i nie udzieli mu 
zamówienia (nie zawrze umowy w sprawie zamówienia publicznego). Zamawiający dokona w 
takiej sytuacji ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych Wykonawców oraz 
wybierze najkorzystniejszą ofertę. Dalsze szczegółowe informacje znajdują się w 
dokumentach zamówienia dostępnych na stronie internetowej prowadzonego postępowania
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 
r. poz. 1320)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego dla Gminy i Miasta Raszków



731465-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie i obsługa kredytu bankowego 
długoterminowego do kwoty 7.500.000,00 zł. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
Gminy i Miasta Raszków na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek Gminy i 
Miasta Raszków. Sposób uruchomienia kredytu: kredyt uruchamiany na rachunek bankowy 
Gminy i Miasta Raszków nr 13 84300009 2001 0000 0215 0190 w terminach i transzach wg 
poniższego wyszczególnienia: do dnia 20.11.2024 uruchomienie 4 000 000,00 do dnia 
10.12.2024 uruchomienie 2 000 000,00 do dnia 20.12.2024 uruchomienie 1 500 000,00 
Razem planowany kredyt 7 500 000,00
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.10.2024.1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/11/2024
Data zakończenia trwania: 10/01/2036

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena - waga 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Jakość
Opis: Ilość dni na uruchomienie kredytu od dnia złożenia dyspozycji - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w ciągu 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż 



731465-2024 Page 6/9

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 802 204,28 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Konsorcjum Bank Spółdzielczy w Raszkowie - lider Konsorcjum oraz Bank 
Spółdzielczy w Krotoszynie - uczestnik Konsorcjum
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 3 802 204,28 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa
Tytuł: Umowa nr ZP.272.10.2024.1
Data wyboru zwycięzcy: 04/11/2024
Data zawarcia umowy: 07/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów



731465-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

8.1.

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 802 204,28 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 802 204,28 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Raszków
Numer rejestracyjny: 6222695543
Adres pocztowy: Rynek 32  
Miejscowość: Raszków
Kod pocztowy: 63-440
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Rynek 32, 63-440 Raszków
E-mail: kancelaria@raszkow.pl
Telefon: +48 62 7343510
Faks: +48 62 7350665
Adres strony internetowej: www.raszkow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 01082809
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682

mailto:kancelaria@raszkow.pl
http://www.raszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


731465-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Kontakt Sąd Polubowny
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48226958504
Faks: +48226958111
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Konsorcjum Bank Spółdzielczy w Raszkowie - lider Konsorcjum oraz Bank 
Spółdzielczy w Krotoszynie - uczestnik Konsorcjum
Numer rejestracyjny: NIP: 6220109073
Numer rejestracyjny: 6220109073
Adres pocztowy: ul. Ostrowska 28, 63-440 
Miejscowość: Raszków
Kod pocztowy: 63-440
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Bank Spółdzielczy w Raszkowie
E-mail: j.sniada@bsraszkow.pl
Telefon: +48627379518
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cc28d9c5-79b1-42c0-9a7c-bf081e8e4088 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 28/11/2024 08:08:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:j.sniada@bsraszkow.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


731465-2024 Page 9/9

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 731465-2024
Numer wydania Dz.U. S: 233/2024
Data publikacji: 29/11/2024


		2024-11-28T23:09:54+0000




